خانم قلعه سری                                                                                       آموزگار  

:  10پاسخ سوال   

نفر در اتوبوس نشسته اند.16  14  +  7-  5 =16      

:  11پاسخ سوال   

457به عدد:   

چهارصدوپنجاه  به حروف: 

و هفت

234 

دویست و سی و چهار 

قلعه سری -موفق  باشید 

3140دی ماه  ارزشیابی                                               پایه دوم دبستان گل یاس                                                       نام و نام خانوادگی :    

ریاضی :   کاغذی درس زمون مداد وپاسخ آ: خانم قلعه سری                                                                                       آموزگار